

Niam Denmark A/S
Bryghuspladsen 8, 3. tv.
1473 København K
CVR-nr. 33495137

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Kristian Victor Krogh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niam Denmark A/S
Bryghuspladsen 8, 3. tv.
1473 København K

CVR-nr.: 33495137

Stiftet: 01.02.2011

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

John Fredrik Jonsson
Johan Anders Lundkvist
Ulrika Johansson

Direktion

Kristian Victor Krogh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved rådgivning om investering i fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 551 t.kr. mod et overskud på 284 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Nettoomsætning		10.818.431	7.350
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.306.806)</u>	<u>(1.095)</u>
Bruttoresultat		9.511.625	6.255
Personaleomkostninger	1	<u>(8.807.181)</u>	<u>(5.888)</u>
Driftsresultat		704.444	367
Andre finansielle indtægter	2	5.348	3
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.046)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		707.746	367
Skat af årets resultat	4	<u>(156.426)</u>	<u>(83)</u>
Årets resultat		551.320	284
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>551.320</u>	<u>284</u>
		551.320	284

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Deposita		24.460	12
Finansielle anlægsaktiver	5	24.460	12
Anlægsaktiver		24.460	12
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1
Andre tilgodehavender		40.748	32
Periodeafgrænsningsposter		22.014	356
Tilgodehavender		62.762	389
Likvide beholdninger		3.181.998	1.960
Omsætningsaktiver		3.244.760	2.349
Aktiver		3.269.220	2.361

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.519.223	968
Egenkapital		2.019.223	1.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.894	136
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.766	0
Skyldig selskabsskat		124.426	60
Anden gæld		976.911	697
Kortfristede gældsforpligtelser		1.249.997	893
Gældsforpligtelser		1.249.997	893
Passiver		3.269.220	2.361
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	967.903	1.467.903
Årets resultat	0	551.320	551.320
Egenkapital ultimo	500.000	1.519.223	2.019.223

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	8.618.200	5.588
Andre omkostninger til social sikring	35.272	27
Andre personaleomkostninger	153.709	273
	8.807.181	5.888
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	2.746	2
Øvrige finansielle indtægter	2.602	1
	5.348	3
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.948	3
Valutakursreguleringer	98	0
	2.046	3
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	156.426	83
	156.426	83
		Deposita
		kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		12.400
Tilgange		12.060
Kostpris ultimo		24.460
Regnskabsmæssig værdi ultimo		24.460

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	18.369	16

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Newsec Pam Denmark ApS og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
